
PosUDEK BAKAúŘsrÉ pnÁce

3. lékařská fakufta . Univenita Karlova v Praze

Autor práce: Dagmar Provázková

Vedoucí práce: PhDr. Hana Janečková, Ph.D.

Název práce: Postavení zdravotnických asistentů v praxi
Mgr. Jana Nováková, MBAAutor posudku: ":6""".:-- : '" '-^:'- ' . ".améno, příjmení, náměstkyně pro oš. péči

,#::;i":"!-"a 
1u|<'|,ť l:ry:nice v Motole

iěi"ió,j, 
- -' 

Te|.: 6022|4642,e-mail: iana.novakova@fnmotol.cz
konzultant

V hodnocení vyuŽljte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce

,l Aktuálnost problematiky, originalita práce

Téma postavení zdravotnických asistentů a jejich kompetence je v současné době v popředí zájmu zdravotníků.
Jedná se o mladý obor.

). 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled
domácích i zahraničních literárních pramenů

Autorka v teoretické části přeh|edně uvádí v'ývoj ošetřovatelského školství od historie aŽ po současnost.
Prokáza\a schopnost pracovat s literaturou.

3
Samostatné zvládnutí odborného probIému, zpracování získaných údajů' odborného textu

Autorka se snaží zmapovat postavení a kompetence zdravotnických asistentů. Potýkala se s problémy při
sestavení dotazníku v souvislosti se stanovenými hypotézami.

4 Formálni zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce,
dodržení publikační normy
Není zcela dodržena formá|ní stránka. V praktické části se objevují teoretické pasáŽe, niŽšíjazyková a stylistická
úroveň.

Body

0-4

il

-E
E l x

3E
tT:ii
i l  - ^  i l

l l ' " l l



Poznámky,
dop|ňky
posuzovatele:

otázky k
obhajobě: Co je odborný dohled?

Doporučení pro praxi?

Hodnocení ce|kem: Doporučuji

Návrh k|asifikace práce: velmi dobře

Datum:

Podpis:

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená k]asifikace ce!kového hodnoceni
BODY KLASIFIKACE

Poznámka

17.6.2013

í3 a více Výborně Minimálně dva bodv v každé položce

9  a Ž 1 2 Velmidobře Minimálně ieden bod v kaŽdé poloŽce

6 a ž 8 Dobře Maximálně moŽná iedna "nulová" poloŽka

5 a méně Newhově| Více iak iedna ,,nulová, poloŽka


